
Formularz dla kwalifikacji - podgląd
Typ wniosku
Wniosek o włączenie kwalifikacji do ZSK

Nazwa kwalifikacji*
Zarządzanie zrównoważonym rozwojem organizacji

Skrót nazwy

Rodzaj kwalifikacji*
kwalifikacja cząstkowa

Proponowany poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji*
6

Krótka charakterystyka kwalifikacji, obejmująca informacje o działaniach lub zadaniach, które
potrafi wykonywać osoba posiadająca tę kwalifikacje oraz orientacyjny koszt uzyskania dokumentu
potwierdzającego otrzymanie danej kwalifikacji*
Osoba posiadająca kwalifikację „Zarządzanie zrównoważonym rozwojem organizacji” jest
przygotowana do samodzielnego diagnozowania, planowania i wdrażania oraz raportowania
działań z obszaru zrównoważonego rozwoju organizacji. Kwalifikacja może być przydatna dla
osób zatrudnionych w organizacjach zobowiązanych do ujawniania danych niefinansowych
zgodnie z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2022/2464 z dnia 14 grudnia 2022 r.
w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 537/2014, dyrektywy 2004/109/WE, dyrektywy
2006/43/WE oraz dyrektywy 2013/34/UE w odniesieniu do sprawozdawczości przedsiębiorstw w
zakresie zrównoważonego rozwoju, oraz organizacjach, które takiego obowiązku nie mają, ale
chcą raportować swoje zaangażowanie w równoważony rozwój zgodnie z wizją, misją,
wartościami i strategią organizacji lub w odpowiedzi na potrzeby jej interesariuszy. Orientacyjny
nakład pracy potrzebny do uzyskania kwalifikacji został oszacowany na 170 godzin, w tym
przykładowo 90 godzin na szkolenie lub inne formy uczenia się i 80 godzin pracy własnej.
Orientacyjny koszt uzyskania dokumentu potwierdzającego otrzymanie kwalifikacji wynosi 2500
zł netto.

Orientacyjny nakład pracy potrzebny do uzyskania kwalifikacji [godz.]*
170

Grupy osób, które mogą być zainteresowane uzyskaniem kwalifikacji*
Kwalifikacja jest adresowana do menadżerów, właścicieli i członków zarządów firm, którzy są
lub będą zobowiązani do raportowania niefinansowego zgodnie z nową dyrektywą CSRD,
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pracowników odpowiedzialnych za obszar ochrony środowiska, zrównoważonego rozwoju lub
społecznej odpowiedzialności biznesu, przedsiębiorców, którzy chcą budować i rozwijać biznes
w sposób zrównoważony i odpowiedzialny, menedżerów, którzy chcą poszerzyć swoją wiedzę i
umiejętność związane ze integrowaniem gospodarczych, społecznych i środowiskowych
aspektów prowadzonej działalności, osób chcących zdobyć zawód i/lub kompetencje przyszłości
i związać swoją karierę zawodową z zarządzaniem środowiskowym, zrównoważonymi
łańcuchami dostaw, analizą cyklu życia i gospodarką obiegu zamkniętego. Kwalifikacja może
być także przydatna studentom na kierunkach związanych z zarządzaniem, komunikacją (np.
public relations) czy ochroną środowiska.

Należy zaznaczyć poniższe pole jeśli dotyczy (pole wprowadzone od 1.09.2019 r.)

Możliwe jest przygotowanie do uzyskania kwalifikacji w ramach obowiązkowych zajęć
edukacyjnych z zakresu kształcenia zawodowego (branżowa szkoła I stopnia, technikum, szkoła
policealna) Rozporządzenie MEN z dnia 16 maja 2019 r.

W razie potrzeby warunki, jakie musi spełniać osoba przystępująca do walidacji, w szczególności
wymagany poziom wykształcenia*
Świadectwo dojrzałości

Zapotrzebowanie na kwalifikację*
5 stycznia 2023 r. weszła w życie dyrektywa UE 2022/2464 w sprawie sprawozdawczości
przedsiębiorstw w zakresie zrównoważonego rozwoju (Corporate Sustainability Reporting
Directive – CSRD) 1), która rozszerza obowiązki sprawozdawcze przedsiębiorstw i nakłada na
firmy obowiązek składania corocznych raportów zawierających informacje dotyczące ich wpływu
na: środowisko, społeczeństwo, prawa człowieka, ład korporacyjny. Przy czym warto podkreślić,
że obowiązki wynikające z nowych przepisów nie będą dotyczyć od razu wszystkich podmiotów
objętych dyrektywą, lecz będą wdrażane stopniowo. Pierwsza grupa przedsiębiorstw
zobowiązanych do sprawozdawczości będzie musiała złożyć swoje pierwsze raporty w zakresie
zrównoważonego rozwoju zgodne z CSRD za 2024 rok (kolejne duże jednostki – za 2025 rok; a
notowane na giełdzie MŚP – za 2026 rok). Dyrektywa CSR zwiększa radykalnie ilość
przedsiębiorstw w Unii Europejskiej zobowiązanych do raportowania w zakresie ochrony
środowiska, odpowiedzialności społecznej i poszanowania praw człowieka oraz zmienia zakres
raportowania wynikający z dotychczas obowiązujących regulacji. Do tej pory obowiązek
ujawnienia informacji niefinansowych z obszaru zrównoważonego rozwoju w oparciu o NFRD
(Non-Financial Reporting Directive) dotyczył jedynie około 12 tysięcy firm. Po wejściu w życie
CSRD, szacuje się, że te obowiązki będą dotyczyć około 50 tysięcy firm w Unii Europejskiej. W
Polsce dyrektywą CSR jest już teraz objętych 150 firm, a niebawem nowe obowiązki
sprawozdawcze będą dotyczyć grupy ponad 3500 polskich przedsiębiorstw. Przedsiębiorstwa,
zobowiązane do raportowania w obszarze zrównoważonego rozwoju na mocy CSRD, będą
musiały prezentować nie tylko planowane i podejmowane działania, ale także ich wymierne
rezultaty lub ich brak. Objęte CSRD przedsiębiorstwa będą musiały raportować w zakresie:
strategii i modelu biznesowego, celów zrównoważonego rozwoju i postępów w ich osiąganiu,
zarządzania w odniesieniu do czynników zrównoważonego rozwoju, polityki w odniesieniu do
kwestii zrównoważonego rozwoju, programów motywacyjnych związanych ze zrównoważonym
rozwojem oferowanych interesariuszom, procesu należytej staranności wdrożonego w
odniesieniu do kwestii zrównoważonego rozwoju, najbardziej znaczących negatywnych wpływów
na czynniki zrównoważonego rozwoju, wszelkich podjętych działań w celu zapobieżenia,

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000991


złagodzenia, naprawienia lub położenia kresu faktycznym lub potencjalnym negatywnym
skutkom i ich wyników, głównych ryzyk związanych ze zrównoważonym rozwojem, zakresu i
sposobu w jaki identyfikowane są informacje, których dotyczy raport 2).

Dla wielu przedsiębiorstw będzie to wymagało modyfikacji aktualnych procesów biznesowych i
podejmowania nowych projektów i działań. Organizacje objęte dyrektywą i obowiązkiem
raportowania, będą musiały ująć w raporcie cały łańcuch dostaw i cykl życia swoich produktów.
Aby dopełnić tego obowiązku, raportujące organizacje będą wymagały od swoich kontrahentów
szczegółowych informacji dotyczących pochodzenia produktów, działań na rzecz ochrony praw
człowieka, czy ich śladu węglowego. W ten sposób dyrektywa będzie wpływać na działalność
również tych przedsiębiorstw, które nie są objęte obowiązkiem sprawozdawczym – w tym sektora
MŚP, a tym samym znacznie rozszerzy liczbę firm, które muszą rozumieć koncepcję
zrównoważonego rozwoju, cele zrównoważonego rozwoju, jak również związane z tymi celami
działania i mierniki.

W konsekwencji organizacje będą wykazywały rosnące zapotrzebowanie na kompetencje w
obszarach zrównoważonego rozwoju oraz ekspertów dobrze rozumiejących powiązanie celów
zrównoważonego rozwoju (SDGs) ze strategią i działalnością firmy oraz zależność danych
finansowych i niefinansowych. W niedawno opublikowanej (styczeń 2022 r.) europejskiej ramie
kompetencji w zakresie zrównoważonego rozwoju wyróżniono 12 kompetencji w ramach 4
obszarów kompetencyjnych, których kształtowane jest niezbędne z punktu widzenia zielonej
transformacji” 3).
Objęte raportowaniem firmy, jak również firmy wchodzące w skład łańcucha wartości
raportujących firm, będą potrzebowały pracowników lub konsultantów przygotowanych do
diagnozowania organizacji w odniesieniu do celów zrównoważonego rozwoju oraz
międzynarodowych, krajowych i regionalnych polityk w tym obszarze, kształtowania i wdrażania
strategii zrównoważonego rozwoju organizacji oraz raportowania wyników organizacji w zakresie
zrównoważonego rozwoju. Zatem, oprócz osób odpowiedzialnych za sprawozdawczość, szereg
pracowników będzie zaangażowanych w zbierania danych i operacyjną realizację raportowanych
postanowień strategii zrównoważonego rozwoju. Już teraz według Global Green Skills Report
2022 opracowanego przez LinkedIn, wśród najszybciej rozwijających się zielonych miejsc pracy w
latach 2016-2021 pod względem rocznego wzrostu liderem jest Menadżer ds. Zrównoważonego
rozwoju (Sustainability Manager) notujący 30% wzrost w skali roku 4). Również polskie badania
pokazują wzrost zapotrzebowania na kierowników do spraw obsługi biznesu i zarządzania
posiadających kompetencje z obszaru zrównoważonego rozwoju – ogólnie przewidywany jest
wzrost liczby pracujących o około 26 tys. osób, w tym około 2,6 tys. osób w obszarach zielonej
transformacji. (Przewidywane zmiany liczby pracujących w latach 2021-2030 opracowano na
podstawie zmian historycznych w latach 1995-2020 analizowanych w ramach projektu
badawczego pt. „System prognozowania polskiego rynku pracy”(POWR.02.04.00-00-0083/17).

Przypisy:
1
https://www.gov.pl/web/finanse/dyrektywa-o-sprawozdawczosci-przedsiebiorstw-w-zakresie-zrow
nowazonego-rozwoju-juz-opublikowana
2 Tamże
3 https://publications.jrc.ec.europa.eu/repository/handle/JRC128040
4
https://economicgraph.linkedin.com/content/dam/me/economicgraph/en-us/global-green-skills-re
port/global-green-skills-report-pdf/li-green-economy-report-2022.pdf



Odniesienie do kwalifikacji o zbliżonym charakterze oraz wskazanie kwalifikacji ujętych w ZRK
zawierających wspólne zestawy efektów uczenia się*
W ZKR brak kwalifikacji o zbliżonym charakterze. Część efektów uczenia się, właściwa dla
przedmiotowej kwalifikacji może być wspólna z efektami uczenia się na studiach I i II stopnia
oraz studiach podyplomowych z obszaru zarządzania. W zakresie zarządzania zrównoważonym
rozwojem wspomniane kwalifikacje o zbliżonym charakterze obejmują zazwyczaj efekty
odnoszące się do ogólnej wiedzy, dotyczącej zrównoważonego rozwoju, rzadko jednak odnoszą
się do faktycznych umiejętności w zakresie planowana, wdrażania i raportowania działań z
obszaru zrównoważonego rozwoju. Charakter efektów uczenia się jest zatem na tyle różny, że
bezpośrednie odniesienie ich do efektów uczenia się wymaganych dla kwalifikacji „Zarządzanie
zrównoważonym rozwojem organizacji” nie jest zasadne.

Należy zaznaczyć poniższe pole jeśli dotyczy (pole wprowadzone od 1.09.2019 r.)

Kwalifikacja zawiera wspólne lub zbliżone zestawy efektów kształcenia z „dodatkowymi
umiejętnościami zawodowymi” w zakresie wybranych zawodów szkolnictwa branżowego
Dodatkowe umiejętności zawodowe

Typowe możliwości wykorzystania kwalifikacji*
Osoba posiadająca kwalifikację może ją wykorzystać w pracy na stanowiskach z obszaru
zrównoważonego rozwoju w różnych branżach i sektorach oraz na różnych poziomach struktury
organizacyjnej. Wśród oferowanych aktualnie stanowisk można wymienić między innymi:
Specjalista ds. zrównoważonego rozwoju, Ekspert ds. zrównoważonego rozwoju, ekspert ds.
ryzyka ESG, Specjalista ds. Zarządzania Środowiskiem i Certyfikacji Środowiskowej, Specjalista
ds. „zielonego” CSR, Specjalista/-ka ds. analizy śladu węglowego, Specjalista/-ka ds. zarządzania
interesariuszami w dziale Ochrony Środowiska i Zrównoważonego Rozwoju, Pełnomocnik zarządu
ds. ESG, Ekspert w Wydziale Rozwiązań Proekologicznych i Pasażerskich, Analityk - Konsultant ds.
sustainability i ESG w zespole Consultingu Biznesowego i Strategicznego.

Wymagania dotyczące walidacji i podmiotów przeprowadzających walidację*
1. Etap weryfikacji

1.1. Metody
Weryfikacja składa się z dwóch etapów: części teoretycznej i części praktycznej. W części
teoretycznej wykorzystuje się metodę testu teoretycznego. W części praktycznej stosuje się
następujące metody weryfikacji: obserwacja w warunkach symulowanych (symulacja) oraz
rozmowa z komisją.

1.2. Zasoby kadrowe
W procesie weryfikacji biorą udział:
- operator systemu egzaminacyjnego, który organizuje zaplecze techniczne do przeprowadzenia
weryfikacji i nadzoruje przebieg testu;
- komisja weryfikacyjna, składająca się z 2 asesorów, która przeprowadza część praktyczną
egzaminu.
Operator systemu egzaminacyjnego posiada:
- wykształcenie m.in. średnie,
- znajomość obsługi komputera w zakresie uruchamiania oraz podstawowej obsługi systemu i
zainstalowanych aplikacji,

http://gamma.infor.pl/zalaczniki/dzu/2019/102/dzu.2019.102.991.0033.pdf


- umiejętność rozwiązywania problemów w sytuacji trudności z nawiązaniem lub zanikiem
połączenia internetowego lub obsługą przeglądarki w zakresie kompatybilności z platformą
egzaminacyjną.
Osoba będąca asesorem może być jednocześnie operatorem systemu egzaminacyjnego.
Weryfikację efektów uczenia się w części praktycznej prowadzi komisja weryfikacyjna, składająca
się z min. 2 osób. Każdy członek komisji weryfikacyjnej:
- posiada wykształcenie wyższe;
oraz spełnia co najmniej jeden z poniższych warunków:
- posiada co najmniej pięcioletnie doświadczenie w prowadzeniu zajęć
dydaktycznych/egzaminowaniu z zakresu zrównoważonego rozwoju (lub o zbliżonym charakterze,
w tym społeczna odpowiedzialność biznesu, ESG, gospodarka o obiegu zamkniętym, zarządzanie
środowiskowe, zarzadzanie zasobami naturalnymi) lub posiada co najmniej trzyletnie
doświadczenie zawodowe z zakresu zarządzania zrównoważonym rozwojem (lub o zbliżonym
charakterze np. Specjalista ds. edukacji ekologicznej),
a także:
- stosuje kryteria weryfikacji przypisane do efektów uczenia się dla opisywanej kwalifikacji oraz
kryteria oceny formalnej i merytorycznej dowodów na posiadanie efektów uczenia się właściwych
dla opisywanej kwalifikacji;
- stosuje zasady prowadzenia weryfikacji, a także różne metody weryfikacji efektów uczenia się,
zgodnie z celami walidacji i zasadami Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji.
Instytucja walidująca musi stosować rozwiązania zapewniające rozdzielenie procesów kształcenia
i szkolenia od walidacji. W szczególności istotne jest zapewnienie bezstronności osób
przeprowadzających walidację m.in poprzez rozdział osobowy mający na celu zapobieganie
konfliktowi interesów osób przeprowadzających walidację. Osoby te nie mogą weryfikować
efektów uczenia się osób, które były przez nie przygotowywane do uzyskania kwalifikacji.

1.3. Sposób organizacji walidacji oraz warunki organizacyjne i materialne
Instytucja certyfikująca zapewnia:
• stanowisko komputerowe dla kandydata ubiegającego się o nadanie kwalifikacji (jedno
stanowisko dla jednego kandydata), wyposażone w przeglądarkę internetową z dostępem do
internetu) do realizacji części teoretycznej walidacji;
• Dla części praktycznej walidacji:
- stolik,
- krzesło dla kandydata, przykłady studium przypadku umożliwiające weryfikację efektów uczenia
się o charakterze praktycznym.
Instytucja prowadząca walidację zapewnia bezstronną i niezależną procedurę odwoławczą, w
ramach której osoby uczestniczące w procesie walidacji i certyfikacji, mają możliwość odwołania
się od decyzji kończącej walidację.

2. Etapy identyfikowania i dokumentowania
Nie określa się wymagań.

Propozycja odniesienia do poziomu sektorowych ram kwalifikacji (o ile dotyczy)
Nie dotyczy.

Syntetyczna charakterystyka efektów uczenia się*
Osoba posiadająca kwalifikację „Zarządzanie zrównoważonym rozwojem organizacji” jest
przygotowana do samodzielnego zarządzania zrównoważonym rozwojem organizacji. Identyfikuje
trendy i dobre praktyki rynkowe z zakresu zrównoważonego rozwoju odnosząc je do konkretnej



branży. Wskazuje obszary działań organizacji na rzecz zrównoważonego rozwoju w zakresie
środowiskowym, społecznym i ekonomicznym. Opracowuje oraz wdraża strategię
zrównoważonego rozwoju dla danej organizacji w odniesieniu do wskazanej branży. Przygotowuje
plan komunikacji działań z zakresu zrównoważonego rozwoju. Definiuje wskaźniki efektywności
dla opracowanej strategii zrównoważonego rozwoju i wykorzystuje je w raportowaniu.

Numer zestawu w kwalifikacji*
1

Nazwa zestawu*
Diagnozowanie organizacji pod kątem działań z zakresu zrównoważonego rozwoju.

Poziom PRK*
5

Orientacyjny nakład pracy [godz.]*
40

Rodzaj zestawu
obowiązkowy

Poszczególne efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia*

Poszczególne efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia
Efekt uczenia się
01. Charakteryzuje przepisy prawne dotyczące zrównoważonego rozwoju

Kryteria weryfikacji*
a) Wskazuje akty prawne dotyczące zrównoważonego rozwoju na poziomie światowym,
europejskim (UE), krajowym oraz regionalnym.
b) Omawia istotne dla organizacji regulacje wynikające z aktów prawnych dotyczących
zrównoważonego rozwoju na poziomie światowym, europejskim (UE), krajowym oraz
regionalnym.

Efekt uczenia się
02. Identyfikuje trendy i dobre praktyki z zakresu zrównoważonego rozwoju.

Kryteria weryfikacji*
a) Definiuje koncepcję zrównoważonego rozwoju i koncepcje pokrewne (CSR, ESG, Triple
Bottom Line).
b) Charakteryzuje aktualne cele zrównoważonego rozwoju.
c) Identyfikuje dobre praktyki z zakresu zrównoważonego rozwoju w odniesieniu do
wskazanej branży i organizacji.

Efekt uczenia się
03. Analizuje działania na rzecz zrównoważonego rozwoju organizacji.

Zestawy efektów uczenia się



Kryteria weryfikacji*
a) Identyfikuje obszary działań organizacji na rzecz zrównoważonego rozwoju w zakresie
środowiskowym, społecznym i ekonomicznym.
b) Charakteryzuje wpływ organizacji na otoczenie z uwzględnieniem aspektów
środowiskowych, społecznych i ekonomicznych.

Numer zestawu w kwalifikacji*
2

Nazwa zestawu*
Planowanie i wdrażanie strategii zrównoważonego rozwoju organizacji.

Poziom PRK*
6

Orientacyjny nakład pracy [godz.]*
70

Rodzaj zestawu
obowiązkowy

Poszczególne efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia*

Poszczególne efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia
Efekt uczenia się
01. Opracowuje strategię zrównoważonego rozwoju organizacji.

Kryteria weryfikacji*
a) Określa cele zrównoważonego rozwoju organizacji w oparciu o regułę SMART wraz z
miernikami.
b) Definiuje obszary zaangażowania organizacji w działania na rzecz zrównoważonego
rozwoju.
c) Proponuje działania z zakresu zrównoważonego rozwoju organizacji z obszaru środowiska
naturalnego i społeczeństwa, ładu korporacyjnego i praw człowieka.
d) Przygotowuje harmonogram i budżet realizacji strategii zrównoważonego rozwoju
organizacji z uwzględnieniem dostępnych zasobów.
e) Wskazuje zasoby (ludzkie, finansowe, infrastrukturalne) niezbędne do wdrożenia strategii
zrównoważonego rozwoju organizacji.

Efekt uczenia się
02. Włącza interesariuszy organizacji w proces zarządzania jej zrównoważonym rozwojem.

Kryteria weryfikacji*
a) Mapuje interesariuszy strategii zrównoważonego rozwoju organizacji.
b) Przygotowuje plan zaangażowania interesariuszy w realizację strategii zrównoważonego
rozwoju.
c) Przygotowuje sprawozdanie z zaangażowania interesariuszy w działania z obszaru



zrównoważonego rozwoju organizacji.

Efekt uczenia się
03. Opracowuje plan komunikacji zrównoważonego rozwoju dla organizacji.

Kryteria weryfikacji*
a) Identyfikuje grupy docelowe komunikacji zrównoważonego rozwoju organizacji.
b) Opracowuje elementy planu komunikacji zrównoważonego rozwoju takie jak cele, metody i
narzędzia oraz kanały komunikacji.
c) Przygotowuje propozycję komunikatu odnoszącego się do strategii zrównoważonego
rozwoju organizacji skierowanego do wskazanej grupy interesariuszy.

Numer zestawu w kwalifikacji*
3

Nazwa zestawu*
Monitorowanie wdrażania strategii zrównoważonego rozwoju organizacji.

Poziom PRK*
6

Orientacyjny nakład pracy [godz.]*
60

Rodzaj zestawu
obowiązkowy

Poszczególne efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia*

Poszczególne efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia
Efekt uczenia się
01. Dobiera wskaźniki do monitorowania wdrażanie strategii zrównoważonego rozwoju.

Kryteria weryfikacji*
a) Proponuje kluczowe wskaźniki efektywności (KPI) strategii zrównoważonego rozwoju
organizacji z uwzględnieniem jej potencjału. b) Uwzględnia zdefiniowane kluczowe wskaźniki
efektywności (KPI) w sprawozdawczości dotyczącej zrównoważonego rozwoju organizacji.

Efekt uczenia się
02. Dobiera narzędzia do raportowania strategii zrównoważonego rozwoju.

Kryteria weryfikacji*
a) Definiuje narzędzia raportowania działań z zakresu zrównoważonego rozwoju (ramy,
standardy, indeksy i rankingi). b) Dobiera narzędzia raportowania działań z zakresu
zrównoważonego rozwoju do specyfiki branży i organizacji.



Efekt uczenia się
03. Raportuje działania z obszaru zrównoważonego rozwoju organizacji.

Kryteria weryfikacji*
a) Przygotowuje raport działań organizacji z obszaru zrównoważonego rozwoju zgodnie z
obowiązującymi standardami.
b) Opracowuje rekomendacje przyszłych kierunków działań w zakresie zrównoważonego
rozwoju dla organizacji.

Informacje o instytucjach uprawnionych do nadawania kwalifikacji

Wnioskodawca*
Fundacja VCC

Minister właściwy*
Minister Rozwoju i Technologii

Okres ważności dokumentu potwierdzającego nadanie kwalifikacji i warunki przedłużenia jego
ważności*
Certyfikat ważny bezterminowo.

Nazwa dokumentu potwierdzającego nadanie kwalifikacji*
Certyfikat

Uprawnienia związane z posiadaniem kwalifikacji*
Nie dotyczy.

Kod dziedziny kształcenia*
345 - Nauki o zarządzaniu i administracji

Kod PKD*
Kod Nazwa
70.2 Doradztwo związane z zarządzaniem

Status

Dokumenty
# Tytuł dokumentu
1 KRS rejestr przedsiębiorców
2 KRS rejestr stowarzyszeń
3 Potwierdzenie wniesienia opłaty
4 Statut
5 ZRK_FKU_Zarządzanie zrównoważonym rozwojem organizacji
6 ZRK_FKU_Zarządzanie zrównoważonym rozwojem organizacji

Oświadczam, że dane zawarte we wniosku o włączenie kwalifikacji rynkowej do Zintegrowanego
Systemu Kwalifikacji są zgodne z prawdą. Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie



fałszywego oświadczenia.*

Dane o podmiocie, który złożył wniosek
Fundacja VCC
Siedziba i adres: Matki Teresy z Kalkuty 18 lok.16, 20-538 Lublin
NIP: 7123281299
REGON: 061608116
Numer KRS: 0000479551


